
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 июня  2024 года                                                                                 № 50 

 

с. Новомихайловское 

 

Об утверждении Перечня помещений, находящихся в муниципальной 

собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам, их 

доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим 

зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний 

в период подготовки выборов главы Новомихайловского сельского 

поселения  и депутатов Совета Новомихайловского сельского поселения  

Кущевского района 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 16 сентября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной 

собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам, их 

доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим 

зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов 

главы Новомихайловского сельского поселения  Кущевского района и 

депутатов Совета Новомихайловского сельского поселения  Кущевского 

района (приложение). 

2. Начальнику общего отдела  (Держика Я.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Новомихайловского 

сельского поселения  Кущевского района в информационно - 

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

            

Глава Новомихайловского сельского 

поселения Кущевского района  

 
 

 

Ю.И.Николенко 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

                                                                к постановлению администрации  

                                                        Новомихайловского сельского поселения  

                                                                                     Кущёвского района 

      от 27.06.2024 года № 50 

 

 
Перечень 

 помещений, находящихся в муниципальной собственности, для 

предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным 

лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных 

кандидатов, для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний 

в период подготовки выборов главы Новомихайловского сельского 

поселения  и депутатов Совета Новомихайловского сельского поселения  

Кущевского района 

 

№ 

п/

п 

Адрес и владелец помещения  Дни и время 

предоставления 

помещения 

1.  село Новомихайловское, улица Школьная, 11, 

МУК «КДЦ Новомихайловского сельского 

поселения» 

по средам  

с 10.00 до 12.00 

 

 

Глава Новомихайловского сельского 

поселения Кущевского района  

 
 

 

Ю.И.Николенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


